2023年５月10日

各  位

東京都渋谷区神宮前三丁目 28 番１号

株 式 会 社 ユ ナ イ テ ッ ド ア ロ ー ズ

代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員

  松 崎  善 則

（コード番号：7606 東証プライム）

問合わせ先
Ｉ Ｒ 部  部 長 三 井  俊 治

電 話 番 号 0 3 - 5 7 8 5 - 6 6 3 7

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2023年５月10日開催の取締役会において、2023年６月26日開催予定の当社第34回定時株主

総会で承認されることを条件として、下記のとおり取締役の異動を決議いたしましたのでお知らせいたし

ます。

記

１． 新任取締役候補

氏名 予定される役職

中 澤  健 夫 取締役 常務執行役員 ＣＦＯ

田 中  和 安 取締役 常務執行役員 ＣＭＯ（＊）

（＊）ＣＭＯ：チーフ マーチャンダイジング オフィサーの略称

【参考】新任取締役候補者の略歴

・中澤 健夫

生年月日   1971年５月８日生

略    歴   2004年７月 当社入社

 2010年４月 当社管理本部 財務経理部 部長

 2020年４月 当社執行役員 財務経理部、計画管理部 担当

 2021年４月 当社執行役員 ＣＦＯ 管理本部 本部長（現任）

・田中 和安

生年月日   1967年３月17日生

略    歴   2008年11月 当社入社 ＵＡ本部 副本部長 兼 ＵＡ本部 ウィメンズ商品部 部長

 2013年４月 当社執行役員 第一事業統括本部 第一ＳＢＵ本部 本部長

 2015年４月 当社執行役員 第一事業統括本部 第一ＳＢＵ本部 本部長

   兼 ＵＡ本部 副本部長

 2016年４月 当社執行役員 ＵＡ本部 本部長

 2018年４月 当社執行役員 第一事業本部 副本部長

 2019年４月 当社上席執行役員 第一事業本部 副本部長

 2021年４月 当社執行役員 営業統括本部 本部長

 2022年４月 当社執行役員 ＣＭＯ 新規開発室 室長（現任）

２． 退任予定取締役

氏名 現在の役職

東   浩 之 取締役 常務執行役員

      以 上